
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                          STONEHAM  FIS  UNIVERSITAIRE                          

CLUB DE SKI STONEHAM                                             16 JANVIER 2016
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT FIS           Courchesne, Camille  (CAN)   PISTE                      PISTE 1
ARBITRE          Routhier, Eve        (CAN)   DÉPART                       540 M
DIR. D'ÉPREUVE   Perreault,Yann       (CAN)   ARRIVÉE                      385 M
                                              DÉNIVELLATION                155 M
                                              
                                              FIS No HOMOLOGATION     9669/10/10

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          Bouffard, Gabriel    (CAN)       Roy, Mathieu         (CAN)
OUVREURS     -A- Deschesne Maxim      (CAN)   -A- Deschesne Maxim      (CAN)
             -B- Allard Thomas        (CAN)   -B- Allard Thomas        (CAN)
             -C- Fortin Roxanne       (CAN)   -C- Fortin Roxanne       (CAN)
             -D-                              -D- 
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      50/(48)                          55/(54)
HEURE DE DÉBUT    9.30                            13.00
MÉTÉO: NEIGE                  NEIGE: NEIGE DURCIE         TEMP. D: -5 C A: -4 C
--------------------------------------------------------------------------------
                                                                          F=720
 PL Seq   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  11  106988 STEVENS,Victoria            CAN/MTL      47.07   54.76  1'41.83   0.00
  2   2  107874 DUFRESNE,Catherine          CAN/         47.18   54.84  1'42.02   1.34
  3  12  107497 POITRAS,Adrienne            CAN/CAG      48.57   55.48  1'44.05  15.70
  4   9  107447 GOULD,Stephanie             CAN/LAV      48.91   56.53  1'45.44  25.52
  5  14  107495 PICHETTE-BEAURIVAGE,Laurenc CAN/MTL      49.19   56.84  1'46.03  29.70
  6   6  107424 SCHMIDT,Hannah              CAN/CAR      52.62   54.26  1'46.88  35.71
  7  18  107479 HUOT,Gabrielle              CAN/MTL      49.84   57.66  1'47.50  40.09
  8  28  107758 OBRIEN,Mikaela              CAN/         50.17   58.17  1'48.34  46.03
  9   8  107878 VILANOVA,Marina             CAN/         49.54   59.16  1'48.70  48.58
 10   1  107672 L COURCHESNE,Ale            CAN/MTL      50.78   58.12  1'48.90  49.99
 11  13  107592 JENSEN,Adelaide             CAN/MCG      51.26   58.46  1'49.72  55.79
 12   4  107388 DAVID,Sandrine              CAN/MTL      47.71 1'02.12  1'49.83  56.56
 13  16  107373 AUDET,Andrea                CAN/MTL      50.87   59.39  1'50.26  59.61
 14  17  107663 CORMIER,Sabrina             CAN/SJE      51.12   59.23  1'50.35  60.24
 15  23  107511 TURCOTTE,Patricia           CAN/LAV      51.38   59.08  1'50.46  61.02
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SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 PL Seq   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  20  107679 VITTECOQ,Coralie            CAN/CSA      52.41   58.63  1'51.04  65.12
 17  39  198018 STOLL,Alice                 FRA/LAV      51.96   59.20  1'51.16  65.97
 18  10  107493 PALFREEMAN,Meagan           CAN/MTL      51.91   59.91  1'51.82  70.64
 19  26  107180 L HEUREUX,Amelie            CAN/LAV      52.46 1'00.37  1'52.83  77.78
 20  24  107299 KORTE-MOORE,Makena          CAN/MCG      52.42 1'01.32  1'53.74  84.21
 21  32  107711 GILMOUR,Margaux             CAN/MAR      54.19 1'00.38  1'54.57  90.08
 22  29  107666 DE BEAUMONT,Darya           CAN/LIM      53.63 1'02.58  1'56.21 101.68
 23  35  107665 DAIGLE,Elizabeth            CAN/         54.81 1'02.10  1'56.91 106.62
 24  30   45371 KAPUR,Sarah                 AUS/MCG      55.84 1'01.10  1'56.94 106.84
 25  34   45347 KAPUR,Hannah                AUS/MCG      55.11 1'02.26  1'57.37 109.88
 26  31  107480 JEANNOTTE-RIVARD,Sarah-Alex CAN/MTL      55.57 1'02.10  1'57.67 112.00
 27  25 6535499 SODEN,Genevieve             USA/MCG      52.54 1'06.07  1'58.61 118.64
 28  33  107622 ST-ARNAUD,Maxine            CAN/MTL      55.04 1'05.97  2'01.01 135.61
 29  43  107964 BERGERON,Gabrielle          CAN/LAV      56.32 1'05.31  2'01.63 140.00
 30  40  107472 GAUTHIER,Sophie             CAN/MTL      56.28 1'06.62  2'02.90 148.98
 31  36  107667 DELISLE,Eolie               CAN/CAG      57.77 1'06.91  2'04.68 161.56
 32  22  107420 PAQUET,Marie-Eve            CAN/MTL    1'06.64 1'03.13  2'09.77 197.55
 33  41  107961 FULTON,Grace Anne           CAN/CAR    1'04.40 1'14.13  2'18.53 259.49
 34  45  107963 DAHAN,Annie                 CAN/MCG    1'26.06 1'40.47  3'06.53 598.88

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     42  107968 RUSHELEAU,Haley             CAN/MCG  
      5  107762 LEVER,Beatrix               CAN/     

DISQUALIFIÉS MANCHE 1
     37  107805 OWEN,Mary                   CAN/MCG     GATE    0

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     47  107580 NORTON,Ivey                 CAN/MCG  
     46  107821 TAPPERT,Michelle            CAN/MCG  
     44  206822 THOMA,Jacqueline            GER/     
     38  107775 ROLLIN,Gabrielle            CAN/OUT  
     27 6535063 WILCOX,Kelsey               USA/MCG  
     21  107671 KRAL,Erin                   CAN/     
     19  107668 GRONDIN,Isabelle            CAN/SLW  
     15  107875 HUOT,Laurence               CAN/     
      7  539957 KENNEDY,Allene              USA/MCG  
      3  107614 RAYMOND,Charlotte           CAN/MTL  

16-01-16 / SKIBEC                   LISTE: FLW716       CAN5888.899      SF8 / 2
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE                 CHRONOMÉTRAGE TAG-Heuer 540
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                          STONEHAM  FIS  UNIVERSITAIRE                          

CLUB DE SKI STONEHAM                                             16 JANVIER 2016
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 PL Seq   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE



DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                Courchesne, Camille  (CAN)#899
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                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                          STONEHAM  FIS  UNIVERSITAIRE                          

CLUB DE SKI STONEHAM                                             16 JANVIER 2016
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------
                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                             CALCUL DE PÉNALITÉ FIS                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  FIS   MEILLEURS  COURSE

     1     11   106988  STEVENS,Victoria              28.28    28.28      0.00
     2      2   107874  DUFRESNE,Catherine            56.41    56.41      1.34



     3     12   107497  POITRAS,Adrienne              37.94    37.94     15.70
     4      9   107447  GOULD,Stephanie               39.36    39.36     25.52
     5     14   107495  PICHETTE-BEAURIVAGE,Laurence  60.86
     6      6   107424  SCHMIDT,Hannah                29.51    29.51     35.71
     7     18   107479  HUOT,Gabrielle                73.56
     8     28   107758  OBRIEN,Mikaela                99.79
     9      8   107878  VILANOVA,Marina               66.70
    10      1   107672  L COURCHESNE,Ale              63.34

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

    12      4   107388  DAVID,Sandrine                24.70
     1     11   106988  STEVENS,Victoria              28.28
     6      6   107424  SCHMIDT,Hannah                29.51
     3     12   107497  POITRAS,Adrienne              37.94
     4      9   107447  GOULD,Stephanie               39.36

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            159.79  --------
(A)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          191.50   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    78.27

PÉNALITÉ CALCULÉE   191.50 + 159.79 -  78.27 : 10  =                     27.302
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  27.30
ADDITIF DE CATÉGORIE                                                      3.00
VALEUR DE CORRECTION (Z)                                                 +0.00

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      30.30

                                     _______________________
                                     Courchesne, Camille  (CAN)#899
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                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                          STONEHAM  FIS  UNIVERSITAIRE                          

                                 CODEX ACA No.                                  
CLUB DE SKI STONEHAM                                             16 JANVIER 2016
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               Courchesne, Camille  (CAN)   PISTE                      PISTE 1
ARBITRE          Routhier, Eve        (CAN)   DÉPART                       540 M
DIR. D'ÉPREUVE   Perreault,Yann       (CAN)   ARRIVÉE                      385 M
                                              DÉNIVELLATION                155 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION         9669/10/10

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          Bouffard, Gabriel    (CAN)       Roy, Mathieu         (CAN)
OUVREURS     -A- Deschesne Maxim      (CAN)   -A- Deschesne Maxim      (CAN)
             -B- Allard Thomas        (CAN)   -B- Allard Thomas        (CAN)
             -C- Fortin Roxanne       (CAN)   -C- Fortin Roxanne       (CAN)



             -D-                              -D- 
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      50/(48)                          55/(54)
HEURE DE DÉBUT    9.30                            13.00
MÉTÉO: NEIGE                  NEIGE: NEIGE DURCIE         TEMP. D: -5 C A: -4 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE  -22.04    -----------------------
                                                                          F=720
 RG Seq   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    DÉP   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  11          STEVENS,Victoria         CAN/90   47.07   54.76 1:41.83    0.00
  2   2          DUFRESNE,Catherine       CAN/99   47.18   54.84 1:42.02    1.34
  3  12          POITRAS,Adrienne         CAN/95   48.57   55.48 1:44.05   15.70
  4   9          GOULD,Stephanie          CAN/94   48.91   56.53 1:45.44   25.52
  5  14          PICHETTE-BEAURIVAGE,Lau  CAN/95   49.19   56.84 1:46.03   29.70
  6   6          SCHMIDT,Hannah           CAN/94   52.62   54.26 1:46.88   35.71
  7  18          HUOT,Gabrielle           CAN/95   49.84   57.66 1:47.50   40.09
  8  28          OBRIEN,Mikaela           CAN/98   50.17   58.17 1:48.34   46.03
  9   8          VILANOVA,Marina          CAN/99   49.54   59.16 1:48.70   48.58
 10   1          L COURCHESNE,Ale         CAN/97   50.78   58.12 1:48.90   49.99
 11  13          JENSEN,Adelaide          CAN/96   51.26   58.46 1:49.72   55.79
 12   4          DAVID,Sandrine           CAN/94   47.71 1:02.12 1:49.83   56.56
 13  16          AUDET,Andrea             CAN/94   50.87   59.39 1:50.26   59.61
 14  17          CORMIER,Sabrina          CAN/97   51.12   59.23 1:50.35   60.24
 15  23          TURCOTTE,Patricia        CAN/95   51.38   59.08 1:50.46   61.02
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                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                          STONEHAM  FIS  UNIVERSITAIRE                          

                                 CODEX ACA No.                                  
CLUB DE SKI STONEHAM                                             16 JANVIER 2016
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 RG Seq   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    DÉP   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  20          VITTECOQ,Coralie         CAN/97   52.41   58.63 1:51.04   65.12
 17  39          STOLL,Alice              FRA/97   51.96   59.20 1:51.16   65.97
 18  10          PALFREEMAN,Meagan        CAN/95   51.91   59.91 1:51.82   70.64
 19  26          L HEUREUX,Amelie         CAN/92   52.46 1:00.37 1:52.83   77.78
 20  24          KORTE-MOORE,Makena       CAN/93   52.42 1:01.32 1:53.74   84.21
 21  32          GILMOUR,Margaux          CAN/97   54.19 1:00.38 1:54.57   90.08
 22  29          DE BEAUMONT,Darya        CAN/97   53.63 1:02.58 1:56.21  101.68
 23  35          DAIGLE,Elizabeth         CAN/97   54.81 1:02.10 1:56.91  106.62
 24  30          KAPUR,Sarah              AUS/97   55.84 1:01.10 1:56.94  106.84
 25  34          KAPUR,Hannah             AUS/95   55.11 1:02.26 1:57.37  109.88
 26  31          JEANNOTTE-RIVARD,Sarah-  CAN/95   55.57 1:02.10 1:57.67  112.00
 27  25          SODEN,Genevieve          USA/96   52.54 1:06.07 1:58.61  118.64
 28  33          ST-ARNAUD,Maxine         CAN/96   55.04 1:05.97 2:01.01  135.61
 29  43          BERGERON,Gabrielle       CAN/96   56.32 1:05.31 2:01.63  140.00
 30  40          GAUTHIER,Sophie          CAN/95   56.28 1:06.62 2:02.90  148.98
 31  36          DELISLE,Eolie            CAN/97   57.77 1:06.91 2:04.68  161.56
 32  22          PAQUET,Marie-Eve         CAN/94 1:06.64 1:03.13 2:09.77  197.55
 33  41          FULTON,Grace Anne        CAN/93 1:04.40 1:14.13 2:18.53  259.49
 34  45          DAHAN,Annie              CAN/96 1:26.06 1:40.47 3:06.53  598.88

ABSENTS (DNS) MANCHE 1



ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     42          RUSHELEAU,Haley          CAN/97
      5          LEVER,Beatrix            CAN/98

DISQUALIFIÉS MANCHE 1
     37          OWEN,Mary                CAN/93   GATE    0

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     47          NORTON,Ivey              CAN/96
     46          TAPPERT,Michelle         CAN/95
     44          THOMA,Jacqueline         GER/95
     38          ROLLIN,Gabrielle         CAN/98
     27          WILCOX,Kelsey            USA/94
     21          KRAL,Erin                CAN/97
     19          GRONDIN,Isabelle         CAN/97
     15          HUOT,Laurence            CAN/99
      7          KENNEDY,Allene           USA/94
      3          RAYMOND,Charlotte        CAN/96
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--------------------------------------------------------------------------------

 RG Seq   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    DÉP   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                Courchesne, Camille  (CAN)#899



16-01-16 / SKIBEC                   LISTE:                               SF8 / 3
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE           CHRONOMÉTRAGE TAG-Heuer 540
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                          STONEHAM  FIS  UNIVERSITAIRE                          

                                 CODEX ACA No.                                  
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--------------------------------------------------------------------------------
                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     11           STEVENS,Victoria               0.00
     2      2           DUFRESNE,Catherine             0.00
     3     12           POITRAS,Adrienne               0.00
     4      9           GOULD,Stephanie                0.00
     5     14           PICHETTE-BEAURIVAGE,Laurence   0.00
     6      6           SCHMIDT,Hannah                 0.00     0.00     35.71
     7     18           HUOT,Gabrielle                 0.00     0.00     40.09
     8     28           OBRIEN,Mikaela                 0.00     0.00     46.03
     9      8           VILANOVA,Marina                0.00     0.00     48.58
    10      1           L COURCHESNE,Ale               0.00     0.00     49.99

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

    10      1           L COURCHESNE,Ale               0.00
    18     10           PALFREEMAN,Meagan              0.00
     1     11           STEVENS,Victoria               0.00
     3     12           POITRAS,Adrienne               0.00
    11     13           JENSEN,Adelaide                0.00

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART              0.00  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS            0.00   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                   220.40

PÉNALITÉ CALCULÉE     0.00 +   0.00 - 220.40 : 10  =                    -22.040
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                 -22.04



PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                     -22.04

                                     _______________________
                                     Courchesne, Camille  (CAN)#899
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